
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Ελαφόνησος  11-3-2016

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                              Αριθ. Πρωτ.    330

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ

ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Διακηρύσσει  πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές  και  με κριτήριο κατακύρωσης τη

χαμηλότερη  τιμή  για  την  προμήθεια  υγρών  καυσίμων  και  λιπαντικών,  προϋπολογισμού  17.402,36  ευρώ

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Η εκτέλεση της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Ο.Τ.Α. 11389/93.

Οι προσφορές θα κατατεθούν στην Επιτροπή Διαγωνισμού του Δήμου Ελαφονήσου (Ελαφόνησος Λακωνίας) την

21-3-2016 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 ως 11:00 (λήξη αποδοχής προσφορών).

Επίσης  οι  προσφορές  δύναται  να  κατατεθούν  στην  υπηρεσία  Πρωτοκόλλου  του  Δήμου  μέχρι  και  την

προηγουμένη εργάσιμη ημέρα 18-3-2016 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 14:00.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται  τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της  σύμβασης και  για ένα χρόνο

ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες, κατόπιν έγγραφης εντολής αρμοδίων οργάνων, με ευθύνη, μέριμνα και

δαπάνες του προμηθευτή, είτε στις εγκαταστάσεις του Δήμου και  των σχολικών μονάδων (πετρέλαιο θέρμανσης

και  λιπαντικά),  είτε  στις  εγκαταστάσεις  ή  πρακτορεία  ή  πρατήρια  του  προμηθευτή  (πετρέλαιο  κίνησης  και

βενζίνη).

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση της διακήρυξης και της μελέτης τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στα

γραφεία του Δήμου. Επίσης τα τεύχη και έντυπα του διαγωνισμού παρέχονται ελεύθερα άμεσα και προς χρήση,

στην ιστοσελίδα του Δήμου Ελαφονήσου στη διεύθυνση:  http  ://  www.elafonisos.gov.gr  /   και  εφόσον  ζητηθούν

έγκαιρα (ως την προηγούμενη του διαγωνισμού εργάσιμη ημέρα, ήτοι ως την 18-3-2016 ημέρα Παρασκευή  και

ώρα  14:00), αυτά παραδίδονται ή αποστέλλονται σε αυτούς με δαπάνες τους και με δική τους ευθύνη για την

έγκαιρη παράδοση.

Πληροφορίες: τηλ: 2734061238 -fax: 27340-61338  Δήμος Ελαφονήσου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΙΑΡΟΣ

ΑΔΑ: 75ΒΗΩΡ4-Κ1Χ


		2016-03-11T12:19:46+0200
	Athens




